
 

 

UCHWAŁA NR XLII/297/2017 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

w sprawie wyrażania zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji  

dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Zarszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) i art. 90 ust. 10 pkt 1 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

§ 1.   Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla: 

1) Niepublicznego „Tęczowego Przedszkola” z siedzibą w Nowosielcach, ul. Nadbrzeżna 53, 38-530 Zarszyn 

-  w wysokości 120% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli; 

2) Niepublicznego Przedszkola „Bociek” z siedzibą w Posadzie Zarszyńskiej, ul. Ogrodowa 31,  

38-530 Zarszyn - w wysokości 120% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

§ 2.  Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w §1 określa się od dnia 1 października 2017 r. 

do 31 grudnia 2017 r.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 883


		2018-02-28T14:16:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




